לדבריהם; "ממצא זה חשוב ואיננו
מוכר בקרב הקהל הרחב בכלל, ובקרב מקבלי ההחלטות בתחום
החינוך בפרט. מדובר בקבוצת איכות גבוהה, שהחליטה לעסוק
בהוראה, למרות הידיעה שהמקצוע אינו מתגמל כספית ברמה

דומה למקצועות אחרים".

נשמח לפגוש אתכם בכנס זה.

כנס בנושא:
עושים סדר

על רגשות, יחסים וכלים בניהול כיתה
יום ראשון, כ"א בכסלו תשע"א, 28 בנובמבר 2010, במכון מופ"ת, רח' שושנה פרסיץ 15, קריית החינוך תל אביב

בתכנית:

מנחה: ד"ר אליעזר יריב, המכללה האקדמית לחינוך גורדון חיפה; מכון מופ"ת

התכנסות והרשמה13:15-12:45

דברי פתיחה וברכות:13:40-13:15
ד"ר מיכל גולן, ראש מכון מופ"ת

גילה נגר, סמנכ"לית ומנהלת מינהל הכשרה ופיתוח מקצועי לעו"ה,
משרד החינוך